附件8

化妆品抽样任务分配表
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     种类
 批次


 地区
	祛斑/美白类产品
	宣称祛痘/抗粉刺功能产品
	面膜类产品
	防晒类产品
	婴幼儿类产品
	宣称紧致、抗皱、亮肤、嫩肤、保湿滋润的护肤类产品
	洗护类产品
	爽身粉 
	护唇及唇部彩妆类
	总批次

	鼓楼
	7
	5
	
	
	
	5
	
	5
	5
	27

	仓山
	
	5
	5
	
	
	5
	
	5
	5
	25

	台江
	5
	2
	
	
	
	5
	
	5
	5
	22

	晋安
	
	5
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	25

	马尾
	
	
	5
	5
	
	
	5
	
	
	15

	高新
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	10

	长乐
	2
	5
	5
	
	
	5
	5
	
	
	22

	福清
	6
	3
	5
	
	
	5
	4
	
	
	23

	连江
	
	
	5
	5
	5
	
	3
	
	
	18

	闽侯
	
	5
	
	5
	5
	
	3
	
	
	18

	闽清
	
	
	5
	
	5
	
	5
	
	
	15

	永泰
	
	
	5
	
	5
	
	5
	
	
	15

	罗源
	
	
	5
	
	5
	
	5
	
	
	15

	总批次
	20
	30
	40
	20
	30
	30
	40
	20
	20
	250

	抽样时间
	6月
	6月
	7月
	7月
	8月
	8月
	9月
	9月
	9月
	


